

## **DECRETO Nº 5.017.-/**

**MAT.:** Autoriza cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente.

**LAJA**, Julio 07 de 2016

## **VISTOS:**

- Solicitud de Cometido de Servicio presentada por Leyla Sánchez Soto, visada por Administrador Municipal
- 2. D.A. N° 4.026 de fecha 08.06.2016, que aprueba modificación de contrato Honorarios.
- 3. Modificación de Contrato de Honorarios de Leyla Sánchez Soto, de fecha 08.06.2016.
- 4. Reglamento Interno, aprobado por D.A. N° 3.479 de fecha 18.05.2016.
- D.A. Nº 9.369de fecha 31.12.2015 que aprueba contrato de prestación de servicios de Leyla Sánchez Soto.
- Contrato a Honorarios, entre la Municipalidad de Laja y Leyla Sánchez Soto, fecha 31.12.2015.
- 7. Y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

## **DECRETO:**

**1.- AUTORÍZASE** cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente, quien asiste a Ceremonia de Certificación Ambiental, Nivel Intermedio el día 06/07/2016, Concepción.

ALCALDE

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPÚLVEDA MORA

JUAN CARLOS MUÑOZ GAJARDO

ALCALDE (S)

**DISTRIBUCIÓN:** 

- DIMAAO
- D.A.F.

CARIO MUN

- SS.MM /